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PROTOKÓŁ Nr 2/20 

Z POSIEDZENIA 

POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY 

z dnia 18 maja 2020 r. 

1. Sprawy organizacyjne:  

1) Posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy przewodniczył p. Grzegorz Kosowski- 

Starosta Dzierżoniowski. 

2) Rozpoczęcie posiedzenia PRRP – godz. 12:00.  

3) Posiedzenie odbyło się w sali narad Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie, Rynek 

27, pok. nr 201. 

4) Lista obecności z posiedzenia PRRP stanowi załącznik nr 1. Ponadto w posiedzeniu 

Powiatowej Rady Rynku Pracy uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Dzierżoniowie Monika Zawilak - bez możliwości opiniowania przedstawionych 

wniosków oraz głosowania w pozostałych kwestiach. 

5) Zaproszenie na posiedzenie przesłano członkom Powiatowej Rady Rynku Pracy 

drogą pocztową w dniu 23.04.2020 r., materiały będące przedmiotem obrad rozdano 

Członkom PRRP przed rozpoczęciem posiedzenia w dniu 18.05.2020 r. 

2. Program tematyczny posiedzenia PRRP 

1) Otwarcie posiedzenia PRRP. 

2) Wręczenie aktów powołań przybyłym na posiedzenie nowym Członkom PRRP.  

3) Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego PRRP kadencji na lata 2020- 

2024  r. 

4) Przyjęcie planu posiedzenia. 

5) Ustalenie terminów obrad PRRP w 2020 r. 

6) Omówienie wniosku dot. umorzenia nienależnie wypłaconej refundacji części kosztów 

zatrudnienia i składek na ubezpieczenie społeczne zatrudnionego skierowanego 

bezrobotnego do 30– go roku życia 

a. Sprawy różne - wolne wnioski. 

 

Posiedzenie PRRP otworzył Starosta Dzierżoniowski, który powitał członków PRRP  oraz 

Dyrektor PUP w Dzierżoniowie. 

 

Z uwagi na rozpoczynającą się nową kadencję PRRP na lata 2020- 2024 r. Starosta 

Dzierżoniowski p. Grzegorz Kosowski wręczył akty powołań oraz pogratulował przybyłym 

na posiedzenie nowym członkom PRRP.  

 

W kolejnym punkcie obrad Starosta Dzierżoniowski zaznaczył konieczność wyboru 

Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego PRRP w kadencji na lata 2020- 2024 r. 

prosząc członków o zgłaszanie kandydatur. Spośród obecnych członków PRRP 

dokonano wyboru kandydatów na funkcję Przewodniczącego - zgłoszono kandydaturę  

p. Marka Chmielewskiego oraz Wiceprzewodniczącego - zgłoszono kandydaturę p. 

Doroty Koniecznej- Enözel, następnie przeprowadzono głosowania: 

 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/%C3%96


2 

 

P. Marek Chmielewski – kandydat na Przewodniczącego 

- głosów „za”  6  (przy obecności 6 z 8 członków PRRP)- jednogłośnie.  

 

p. Dorota Konieczna-Enözel  -  kandydat na Wiceprzewodniczącego PRRP    

- głosów „za”   6   (przy obecności 6 z 8 członków PRRP)- jednogłośnie. 

 

Starosta Dzierżoniowski p. Grzegorz Kosowski pogratulował wyboru Przewodniczącemu  

i Wiceprzewodniczącej jednocześnie oddając głos p. Markowi Chmielewskiemu, który dalej 

kontynuował prowadzenie obrad.   

 

Przewodniczący p. Marek Chmielewski poprosił wszystkich członków PRRP przedstawienie 

się. Wszyscy obecni członkowie zaprezentowali swoje dotychczasowe dokonania 

zawodowe. 

 

Przewodniczący PRRP zaproponował dodanie punktu 6 dotyczącego rozpatrzenia wniosku 

dot. umorzenia nienależnie wypłaconej refundacji części kosztów zatrudnienia  

i składek na ubezpieczenie społeczne zatrudnionego skierowanego bezrobotnego do 30- go 

roku życia do planu posiedzenia i przesunięcie punktu 6 do punktu 7. Nowy plan posiedzenia 

poddano pod głosowanie 

 

- głosów „za” 6 (przy obecności 6  z 8 członków PRRP)- jednogłośnie.  

 

 

Przewodniczący p. Marek Chmielewski zaproponował przybyłym członkom PRRP terminy 

obrad w roku 2020 r. 

 

Zaproponowane terminy obrad PRRP w 2020 r. tj.: 

 

 

23 lipiec- godz. 8:30 

22 październik- godz. 8:30 

28 grudzień- godz. 8:30 

 

- głosów „za” 6 (przy obecności 6  z 8 członków PRRP)- jednogłośnie.  

 

Członkowie PRRP ustalili, iż  materiały na posiedzenia PRRP będą przekazywane w formie 

elektronicznej.  

 

W tym punkcie Dyrektor PUP w Dzierżoniowie p. Monika Zawilak omówiła wniosek dot. 

umorzenia nienależnie wypłaconej refundacji części kosztów zatrudnienia i składek na 

ubezpieczenie społeczne za zatrudnionego skierowanego bezrobotnego do 30- go roku 

życia, który został przekazany członkom PRRP w dniu posiedzenia tj. 18.05.2020 r. 

jednocześnie informując członków PRRP, iż do zadań PRRP należy m. in. opiniowanie tego 

typu wniosków. Po szczegółowym omówieniu wniosku przedstawiła stanowisko PUP  

w Dzierżoniowie o braku przesłanek do umorzenia, następnie przewodniczący p. Marek 

Chmielewski przeprowadził głosowanie:  

 

- głosów „za” odmową umorzenia 6 (przy obecności 6 z 8 członków PRRP)- kworum 

zostało zachowane.  

https://pl.wikipedia.org/wiki/%C3%96
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Ad 7. pkt 7 Ostatnim punktem obrad PRRP były sprawy różne.  

 

Przewodniczący PRRP na tym punkcie zakończył obrady dziękując wszystkim za udział  

w posiedzeniu PRRP. 

 

 

                                                                             Przewodniczący  

                                                                 Powiatowej Rady Rynku Pracy 

                                                                         Marek Chmielewski 

 

 

Załączniki: 

Lista obecności PRRP na posiedzeniu 18 maja 2020 r.  

 

 

Sporządziła: Krystyna Kubiszyn 

 


